
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ B 5 2021

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

1027740-9

Postiosoite Armilankatu 40

Postitoimipaikka Lappeenranta

Postinumero 53100

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Mirka Mönkäre
Puhelin +358 407693219

Sähköpostiosoite hankinnat@edusampo.fi

NUTS-koodi Etelä-Karjala FI1C5
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.edusampo.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/edusampo?id=345831&tpk=ebfbf0d0-7397-46ea-a011-
52983961f34e

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/edusampo?id=345831&tpk=ebfbf0d0-7397-46ea-a011-
52983961f34e

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II Kohta: Hankinnan kohde

Ajokoneet metsäalan opetukseen rahoitusleasingillä, sekä vuokraamalla

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

1/17



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Ajokoneet metsäalan opetukseen rahoitusleasingillä, sekä vuokraamalla

Viitenumero

B 5 2021

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa- tai metsätaloudessa käytettävät erikoiskoneet (16600000-1)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä / Saimaan ammattiopisto Sampo pyytää 
tarjousta metsäalalle Ruokolahden  toimipisteeseen seuraavista hankinnoista:

1. Ajokone metsäalan opetukseen rahoitusleasingilla

RAHOITUSLEASINGSOPIMUS
- 60 kk:n sopimus
- hinta €/ kk, alv 0 %
- laskelma loppulunastushintoineen (jäännösarvo 20 %)
- hinnan tulee olla kiinteä koko sopimuksen ajan (60 kk)
- Leasingsopimuksen arvioitu alkamisaika 1.10.2021 alkaen

2. Ajokone metsäalan opetukseen vuokraamalla

VUOKRASOPIMUS
- ajokone vuokrataan opetuskäyttöön alkaen 1.10.2021 - 31.8.2024 väliseksi ajaksi
- vuosittainen vuokrauskausi on 1.9 - 31.5 välinen aika 
- vuokrakuukausien lukumäärä yht. 26 kk
- vuokrakauden kesto 3 vuokrakautta (2021-2022, 2022-2023 ja 2023-2024)
- koneen vuokraaja sitoutuu toimittamaan uuden koneen joka vuokrakauden alussa
- koneen käyttötunnit ovat enintään 800 h/vuokrakausi
- vuokrahintaan tulee sisältyä koneen määräaikaishuollot ja takuunalaiset tarvikkeet 
ja varaosat
- ajokoneen vakuuttamisesta vastaa koneen vuokraaja

Ajokoneille asetetut ehdottomat vaatimukset on kuvattu kohdassa 
Soveltuvuusvaatimukset. 

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 420 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Hankinnan kohde

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

2/17



Tarjoukset voivat koskea

Kaikkia osia

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Maa- tai metsätaloudessa käytettävät erikoiskoneet (16600000-1)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Etelä-Karjala FI1C5

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Tarjouspyynnön kohteena on ajokoneen toimittaminen metsäalan opetuskäyttöön 
rahoitusleasingilla Saimaan ammattiopisto Sampon metsäalan osaamisalalle tässä 
tarjouspyynnössä määritellyillä ehdoilla.

Tarjottavan ajokoneen tulee täyttää Suomessa voimassa olevat työ- ja 
käyttöturvallisuusvaatimukset. 

Ajokone toimitetaan käyttökoulutettuna. Koulutus järjestetään tilaajan hyväksymänä 
ajankohtana tilaajan tiloissa niin, että toimittaja kouluttaa tilaajan henkilöstön. 
Toimittaja tuottaa tarvittavan esitemateriaalin. 

Hankinta toteutetaan määrärahojen puitteissa. Hankinnan sisältö voi muuttua tai 
hankinta jää toteuttamatta. 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

100

Laatuperuste (jos käytetään parasta hinta-/laatusuhdetta)

Nimi Painotus

Hinta 100

II.2) Kuvaus

Ajokoneet metsäalan opetukseen rahoitusleasingillä, sekä vuokraamalla

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Ajokone metsäalan opetukseen rahoitusleasingilla

Osa nro

1

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

3/17



II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

260 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

60 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Maa- tai metsätaloudessa käytettävät erikoiskoneet (16600000-1)

II.2) Kuvaus

Ajokoneet metsäalan opetukseen rahoitusleasingillä, sekä vuokraamalla

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Ajokoneen vuokraus metsäalan opetukseen 

Osa nro

2

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

4/17



II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Etelä-Karjala FI1C5

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Tarjouspyynnön kohteena on ajokoneen toimittaminen metsäalan opetuskäyttöön 
vuokraamalla Saimaan ammattiopisto Sampon metsäalan osaamisalalle tässä 
tarjouspyynnössä määritellyillä ehdoilla.

Tarjottavan ajokoneen tulee täyttää Suomessa voimassa olevat työ- ja 
käyttöturvallisuusvaatimukset. 

Ajokone toimitetaan käyttökoulutettuna. Koulutus järjestetään tilaajan hyväksymänä 
ajankohtana tilaajan tiloissa niin, että toimittaja kouluttaa tilaajan henkilöstön. 
Toimittaja tuottaa tarvittavan esitemateriaalin. 

Hankinta toteutetaan määrärahojen puitteissa. Hankinnan sisältö voi muuttua tai 
hankinta jää toteuttamatta. 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

100

Laatuperuste (jos käytetään parasta hinta-/laatusuhdetta)

Nimi Painotus

Hinta 100

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

160 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

26 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

5/17



Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Ks. kohta ESPD 

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot

III.2.3) Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

6/17



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

27.05.2021 13:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

4

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

27.05.2021 13:15

Paikka

Imatra

Tarjouspalvelun tiedot

Hankinnan tunniste

B 5 2021

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

7/17



Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 07.05.2021 13:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Tarjoajien tasapuolisen kohtelun takaamiseksi muulla tavoin esitettyihin kysymyksiin ei
vastata.

Kysymykset on esitettävä suomen kielellä.

Vastaukset kysymyksiin annetaan mahdollisimman pian kysymysten jättöajan päätyttyä. 
Ehdokkaan tulee käydä katsomassa kysymykset ja niihin annetut vastaukset Tarjouspalvelu.fi 
-toimittajaportaalissa sekä huomioida mahdollisesti tarjouspyyntöön täsmennettyjä tietoja ja 
mahdollisia lisäkirjeitä tarjousta jättäessään. 

Hakemuksen tekemistä ja jättämistä koskevissa tietoteknisissä kysymyksissä ja 
ongelmatilanteissa tulee olla yhteydessä Cloudia tukeen, puh: 0207661075 (tuki(at)cloudia.fi)

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Muut ehdot

SOVELTUVUUSVAATIMUKSET

Tässä hankinnassa sovelletaan hankintalain 80 §:n mukaisista pakollisia 
poissulkemisperusteista, hankintalain 81 §:n mukaisista harkinnanvaraisia 
poissulkemisperusteita, tilaajavastuulain (1233/2006) laajasta 
selvittämisvelvollisuudesta johtuvia soveltuvuusvaatimuksia, sekä muita jäljempänä 
määrättyjä hankintayksikön asettamia soveltuvuusvaatimuksia.

Hankintayksiköllä on velvollisuus sulkea pois tarjouskilpailusta tarjoaja, jos tarjoajaa 
tai sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsentä tai edustus-, päätös- tai 
valvontavaltaa käyttävää henkilöä koskee hankintalain 80 §:n  mukainen pakollinen 
poissulkemisperuste. Tarjoaja voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta, jos tarjoajaa 
koskee hankintalain 81 §:n mukainen harkinnanvarainen poissulkemisperuste tai 
tarjoaja ei täytä muita tarjouspyynnössä asetettuja soveltuvuusvaatimuksia, tarjoaja 

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

8/17



ei kykene toimittamaan hankintayksikön pyytämiä, tarjoajan soveltuvuuden arviontiin 
liittyviä selvityksiä tai todistuksia selvityksen tai todistuksen puuttumiseen ei ole 
laillista perustetta.

Se mitä tarjouspyynnössä on sanottu soveltuvuusvaatimusten osalta koskevan 
tarjouksen tekijää, koskee myös kutakin ryhmittymänä tehtyyn tarjoukseen 
tarjouksen sitoutunutta yritystä tai yhteisöä sekä tarjouksen tekijän  alihankkijaa. 

Hankintayksikkö voi sulkea pois tarjouskilpailusta tarjoajan silloin kun joku 
ryhmittymänä tehtyyn tarjoukseen sitoutunut yritys tai yhteisö ei täytä 
tarjouspyynnössä asetettuja soveltuvuusvaatimuksia. Hankintayksiköllä on oikeus
vaatia tarjouksen tekijää vaihtamaan alihankkija, jos alihankkija ei täytä 
tarjouspyynnössä esitettyjä  soveltuvuusvaatimuksia. Tarjouksen tekijän tulee 
vakuuttaa, että tarjouksen tekijää tai tämän alihankkijaa ei koske julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 80 §:n mukainen pakollinen 
tai 81§:n mukainen harkinnanvarainen poissulkemisperuste. Mikäli tarjous tehty 
ryhmittymänä jokaista ryhmittymänä tehtyyn  tarjoukseen sitoutunutta yritystä tai 
yhteisöä koskien sekä tarjouksen tekijän tarjouksessaan nimeämiä alihankkijoita
koskien. 

Tarjoajalla on velvollisuus toimittaa selvitykset ja todistukset (koskien myös kaikkia 
ryhmittymänä tehtyyn tarjoukseen sitoutuneita yrityksiä tai yhteisöjä silloin kun 
tarjous on tehty ryhmittymänä) sekä alihankkijaansa koskien hankintayksikön tätä 
pyytäessä. Selvitykset tulee toimittaa siltä osin kuin ne eivät ole hankintayksikön 
saatavissa viranomaisjärjestelmistä (esimerkiksi www.ytj.fi-palvelusta) tai Vastuu 
Group Oyj:n Luotettava kumppani-palvelusta. 

Hankintayksikkö voi myös milloin tahansa menettelyn aikana pyytää tarjoajia ja 
ehdokkaita toimittamaan yhden tai useamman vaadituista todistuksista tai 
asiakirjoista, jos tämä on tarpeen menettelyn asianmukaisen kulun varmistamiseksi. 
Tarjoajan tulee pyydettäessä osoittaa asianmukaisella rikosrekisteriotteella, ettei 
tarjoajaa taikka näiden hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsentä tai edustus-, 
päätös- tai valvontavaltaa käyttävää henkilöä koske hankintalain 80 §:n mukainen 
pakollinen poissulkemisperuste.

Tarjouspyynnössä sanotut soveltuvuusvaatimukset ovat voimassa lisäksi 
hankintasopimuksen voimassaolon ajan. Tarjouspyynnön perusteella 
sopimuskumppaniksi valittavalla on velvollisuus hankintasopimuksen 
voimassaoloaikana huolehtia siitä, että soveltuvuusvaatimusten mukaiset ehdot 
täyttyvät hankintasopimuksen voimassa oloaikana. 

Sopimuskumppaneiksi valitulla on velvollisuus hankintasopimuksen 
voimassaoloaikana velvollisuus toimittaa tilaajan pyynnöstä riittävät selvitykset tai 
todistukset liittyvät todistukset ja selvitykset soveltuvuutensa osoittamiseksi. 
Tarjouksen mukana ladattavien liitteiden lisäksi muihin soveltuvuusvaatimuksiin 
vastataan tällä Tarjouspalvelu.fi - toimittajaportaalin lomakkeella. Tarjoajan on 
pyydettäessä toimitettava selvitykset kohdista, joissa vaaditaan "kyllä" -vastaus.

Soveltuvuusvaatimusten tulee täyttyä myös mahdollisten alihankkijoiden osalta. 
Tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankinnan toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten 
sosiaalimaksujen suorittamiset, voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta. Tarjoaja, joka 
syyllistyy väärien tietojen antamiseen, suljetaan pois tarjouskilpailusta. Tarjoajan 
tulee varautua toimittamaan hankintayksikölle pyydettäessä lisäselvitykset / 
todistukset. Selvitykset / todistukset eivät saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempia, 
laskettuna niiden saapumisesta hankintayksikölle. 

Tässä hankinnassa sovellettavat tilaajavastuulain (1233/2006) mukaista tilaajan 
selvittämisvelvollisuutta koskevat  todistukset ja selvitykset voivat olla enintään 
kolme (3) kuukautta vanhoja. Määräaika lasketaan siitä kun  hankintayksikkö on 
vastaanottanut asiakirjat. Mikäli ehdokas on liittynyt Vastuu Group Oyj:n Luotettava 
kumppani -palveluun ja tilaajavastuulain (1233/2006) mukaiset tiedot ovat saatavilla 

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

9/17



kyseisestä palvelusta viimeistään tarjousten viimeisenä jättöpäivänä, tämän ei 
tarvitse erikseen toimittaa todistuksia ja selvityksiä. Todistukset ja selvitykset 
tarkastetaan vain tarjouskilpailun voittajalta. Vaatimusten tulee täyttyä myös 
mahdollisesti käytettävien alihankkijoiden osalta.
 
Jos tarjoaja tai alihankkija ei ole tarjouspyynnössä vaadituissa rekistereissä, tulee 
tarjoajan pyydettäessä selvittää mihin lailliseen perusteeseen rekisteröimättömyys 
perustuu. Ulkomaisen tarjoajan ja alihankkijan on varauduttava pyydettäessä 
toimittamaan yllä tarkoitetut vastaavat tiedot yrityksen sijoittautumismaan 
lainsäädännön mukaisella rekisteriotteella tai muulla luotettavalla tavalla. Jollei 
tarjoajan tai alihankkijan sijoittautumismaassa anneta edellä tarkoitettuja otteita tai 
selvityksiä, hyväksytään sijoittautumismaan lainsäädännön mukainen valaehtoinen 
tai vakuutuksella vahvistettu ilmoitus, joka on käännetty suomen kielelle. 
Ulkomaisen tarjoajan on lisäksi pyydettäessä toimitettava tilaajavastuulain 1. 
momentin 1 ja 3 kohdan mukaiset selvitykset jos yrityksellä on suomalainen yritys- ja 
yhteisötietotunnus. Ulkomaisen tarjoajan lähetetyistä työntekijöistä on pyydettäessä 
esitettävä E101/A1-todistus (EU.n tai ETA:n alueelta lähetetyt työntekijät) tai 
vastaava todistus (sosiaaliturvasopimusmaat) tai eläkevakuuttamista koskeva muu 
selvitys (sopimuksettomat kolmannet maat). 

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

1. Ajokone metsäalan 
opetuskäyttöön 
rahoitusleasingilla

Tarjotun ajokoneen tiedot

Merkki ja malli Syötettävä

Vuosimalli
Syötettävä

Hankintahinta (alv 0 %)
Syötettävä

Leasing-aika 60 kk Valittava

Jos kyllä

Kiinteän kuukausierän 
suuruus sopimuskauden 
loppuun asti (alv 0 %). 

EUR
Syötettävä

Jäännösarvo 20 % koneen 
hinnasta 

Liitä kuvallinen esite sisältäen 
tekniset ominaisuudet ja -
tiedot, sekä hintatiedot 
pyydetyllä kokonaisuudella 
(alv 0 %). 

Ladattava

Ajokoneelle asetetut 
ehdottomat vaatimukset

Käyttötunnit max 5000 h, 
ilmoita ajotunnit

Syötettävä

Ajokone peruskunnostettu Kyllä

Paino max 19 000 kg, ilmoita 
paino

kg
Syötettävä

19000

8-pyöräinen Kyllä

Kaksi paria teloja. Yksi pari 
ketjuja, telan kiristimet mukaan

Kyllä

Renkaat ja telat 70 % Kyllä

Windows-pohjainen 
käyttöjärjestelmä

Kyllä

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

10/17



Woodforce-valmius sisältäen 
modeemin

Kyllä

Ohjaamossa näyttö myös 
eteenpäin ajettaessa

Kyllä

Vaaka Kyllä

Puomin kärjessä 
heiluntavaimennettu 
riipukenivel

Kyllä

Hydraulisesti siirtyvä sermi Kyllä

Lajittelu karikat Kyllä

Työkalusarja Kyllä

Kuormain ulottuma vähintään 
9,5 metriä

m 9.5
Syötettävä

Keskusvoitelujärjestelmä, 
täyttölaite

Kyllä

Led-työvalot Kyllä

 Webasto, kauko-ohjaus Kyllä

 Rengaskoko min 710/45-26,5, 
ilmoita rengaskoko Syötettävä
Sähköiset täyttöpumput Kyllä

Peruutuskamera Kyllä

Whf-puhelimen asennus Kyllä

Nosturi kuntotarkastettu Kyllä

Farmari polttoainesäiliö Kyllä

Koeajomahdollisuus 
tarvittaessa

Kyllä

Takuu 24 kk Kyllä

Vaihdossa otettava vastaan 
John Deere 1110 E, vm. 2013, 
tunnit 13 000 h

Kyllä

Jos kyllä

Ajokoneen leasing-
kuukausierä tulee 
muodostaa siten, että 
vaihdossa toimitettava 
ajokone on jo hyvitetty 
kokonanaishinnasta. 

2. Ajokone metsäalan 
opetuskäyttöön 
vuokraamalla

Tarjotun ajokoneen tiedot

Merkki ja malli Syötettävä

Vuosimalli
Syötettävä

Hankintahinta (alv 0 %)
Syötettävä

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

11/17



Vuokra-aika yhteensä 3 
vuokrakautta (26 kk) 
aikavälillä 1.10.2021-
31.5.2022, 1.9.2022-
31.5.2023 ja 1.9.2023-
31.5.2024

Valittava

Jos kyllä

Kiinteän kuukausierän 
suuruus kaikkien 
vuokrakausien (3) loppuun 
asti (alv 0 %). 

EUR
Syötettävä

Liitä kuvallinen esite sisältäen 
tekniset ominaisuudet ja -
tiedot, sekä hintatiedot 
pyydetyllä kokonaisuudella 
(alv 0 %). 

Ladattava

Ajokoneelle asetetut 
ehdottomat vaatimukset

Paino max 19 000 kg, ilmoita 
paino

kg
Syötettävä

19000

8-pyöräinen Kyllä

Kaksi paria teloja. Yksi pari 
ketjuja, telan kiristimet 
mukaan. Toiset telat kantavat.

Kyllä

Windows-pohjainen 
käyttöjärjestelmä

Kyllä

Woodforce-valmius sisältäen 
modeemin

Kyllä

Ohjaamossa näyttö myös 
eteenpäin ajettaessa

Kyllä

Vaaka Kyllä

Puomin kärjessä 
heiluntavaimennettu 
riipukenivel, sekä suojattu, 
rotaattorin letkujen läpivienti

Kyllä

Hydraulisesti siirtyvä sermi Kyllä

Lajittelu karikat Kyllä

Työkalusarja Kyllä

Kuormain ulottuma vähintään 
9,5 metriä

m 9.5
Syötettävä

Keskusvoitelujärjestelmä, 
täyttölaite

Kyllä

Led-työvalot Kyllä

 Webasto, kauko-ohjaus Kyllä

 Rengaskoko min 710/45-26,5, 
ilmoita rengaskoko Syötettävä
Sähköiset täyttöpumput Kyllä

Peruutuskamera Kyllä

Whf-puhelimen asennus Kyllä

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

12/17



Uuden ajokoneen 
vuokralleantaja sitoutuu 
ostamaan tarjoamallaan 
nettohinnalla John Deere 1110 
D, vm. 2004, tunnit 17 000 h. 
Ilmoita nettohinta, min. 25 000 
eur. Esittely koneesta 
erillisellä liitteellä.

Syötettävä

MUUT EHDOT 
AJOKONEILLE 1. JA 2.

Ohjaamoiden tulee soveltua 
opetuskäyttöön, eli sinne tulee 
vaikeuksitta mahtua 2 
henkilöä (opettaja ja oppilas). 

Kyllä

Ohjekirja Kyllä

Koulutusmateriaali 
opetuskäyttöön

Kyllä

Huoltopalveluiden ja 
varaosien yhteystiedot

Syötettävä

Toimitusehto TOP Saimaan 
ammattiopisto Sampo, 
Metsäala, Vennonmäentie 1, 
56100 Ruokolahti

Toimitusajankohta sovitaan 
erikseen toimittajan kanssa

Maksuehto 21 pv netto

Toimittajatiedot

Yrityksen nimi, osoite, 
sähköposti, puhelinnumero

Syötettävä

Yrityksen y-tunnus Syötettävä

Tarjouksen yhteyshenkilö ja 
yhteystiedot

Syötettävä

Sopimuksen yhteyshenkilö 
(nimi, titteli, sähköposti ja 
puhelinnumero)

Syötettävä

Huoltopalveluiden ja 
varaosien yhteystiedot

Syötettävä

Toimituksen yhteyshenkilö ja 
yhteystiedot

Syötettävä

Sähköpostiosoite 
hankintapäätöksen 
tiedottamista varten. 
Päätöksestä tiedotetaan vain 
sähköisesti.

Syötettävä

Jos tarjoaja tulee valituksi, 
kuka allekirjoittaa 
sopimuksen? (nimi, titteli, 
sähköpostiosoite, 
puhelinnumero)

Syötettävä

Tarjoaja hyväksyy liitteenä 
olevat Julkisten hankintojen 
yleiset sopimusehdot 
tavarahankinnoissa (JYSE 
2014 tavarat). 

Kyllä

Tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset

Vastatkaa alla oleviin 
kysymyksiin. Selvitykset ja 
todistukset pyydetään 
tarvittaessa.

Tarjoaja on liittynyt Vastuu 
Group Oyj:n Luotettava 
kumppani-palveluun

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

13/17



Hankintayksikön esittely

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä ylläpitää Saimaan ammattiopisto Sampoa, joka tarjoaa 
ammatillista  koulutusta aikuisille ja nuorille sekä koulutus- ja kehittämispalveluja yrityksille 
ja muille yhteisöasiakkaille.

Muut tiedot

Hankinnan kohteen kriteerit

1. Ajokone metsäalan opetuskäyttöön rahoitusleasingilla

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Kuukausittaisen leasing-erän suuruus, vuokra-aika 60 kk, jäännösarvo 20 %. Ajokoneen leasing-
kuukausierä tulee muodostaa siten, että vaihdossa toimitettava ajokone on jo hyvitetty 
kokonaishinnasta.

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   60 kk € / kk

Hinta annettu alv 0 % Kyllä

Leasing-erä sisältää kaikki 
maksut (laskutuspalkkiot ym.)

Kyllä

1. Ajokone metsäalan opetuskäyttöön vuokraamalla

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Kuukausittaisen vuokraerän suuruus, vuokra-aika 26 kk ajanjaksolla 1.10.2021-31.5.2022, 1.9.2022-
31.5.2023 ja 1.9.2023-31.5.2024. 

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   26 kk € / kk

Hinta annettu alv 0 % Kyllä

Kuukausittainen vuokraerä 
sisältää kaikki maksut 
(laskutuspalkkiot ym.)

Kyllä

Kyllä, Tarjoaja on liittynyt Tilaajavastuu.fi / Luotettava kumppani -palveluun ja tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset on saatavilla palvelusta viimeistään tarjousten viimeisenä jättöpäivänä. Ei, Tarjoaja ei ole liittynyt 
Tilaajavastuu.fi / Luotettava kumppani -palveluun.

Tarjoaja on rekisteröitynyt 
kaupparekisteriin, 
ennakonperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverovelvollisen 
rekisteriin, jos lainsäädäntö 
edellyttää rekisteröitymistä.

Kyllä

Verot ja sosiaaliturvamaksut 
suoritettu

Kyllä

Eläkevakuutusmaksut 
suoritettu

Kyllä

Todistukset pyydetään 
tarvittaessa. Ne eivät saa olla 
kolmea kuukautta vanhempia 
tarjouksen viimeisestä 
jättöpäivästä laskettuna.

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

14/17



Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
(1397/2016).

Kyseessä on EU-kynnysarvon ylittävä hankinta.  Hankintamenettelynä käytetään avointa 
menettelyä.

Tilaaja voi keskeyttää hankintamenettelyn osittain tai kokonaan todellisesta ja perustellusta 
syystä  (hankintalain 125 §).

Tarjouksen tulee perustua sähköiseen tarjouspyyntöön ja liiteasiakirjoihin.

Tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta  menettelyyn osallistumisesta ei makseta 
tarjoajille korvausta.

Tarjouspyyntöasiakirjat ovat saatavissa suomen kielellä.

Tarjouksen tulee perustua sähköiseen tarjouspyyntöön ja liiteasiakirjoihin.
               
Soveltuvuus ja vähimmäisvaatimukset:
Kohdassa ESPD on lueteltu tarjoajaa koskevat soveltuvuusvaatimukset, jotka tarjoajan 
tulee täyttää. Vähimmäisvaatimukset on esitetty kohdassa  "Hankinnan kohteen kriteerit".

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu -
toimittajaportaalista osoitteessa https://tarjouspalvelu.fi/edusampo.

Laskutus ja maksuehto

21 pv netto

Hylkäämisperusteet

Hankintayksiköllä on velvollisuus sulkea tarjouskilpailusta tarjous, joka ei ole saapunut 
ajoissa tarjousten viimeiseen jättöhetkeen mennessä, tai joka ei vastaa tarjouspyyntöä tai 
tarjousmenettelyn ehtoja (hankintalaki 1397/2016, 74 §).

Hankintayksiköllä on velvollisuus sulkea tarjouskilpailusta tarjoaja, joka on syyllistynyt 
hankintalain (1397/2016) 80 §:n mukaisiin rikoksiin. 

Hankintayksikkö voi sulkea pois tarjoajan, jota koskee jokin hankintalain 81 §:ssä 
mainituista asioista. 

Hankintayksikön on suljettava tarjouskilpailusta ehdokkaat tai tarjoajat, jotka eivät täytä 
hankintayksikön asettamia vähimmäisvaatimuksia ehdokkaiden ja tarjoajien 
soveltuvuudelle  (hankintalaki 83 §).

Hankintayksikkö voi sulkea tarjouskilpailusta  tarjouksen, jonka hinta on hankinnan laatuun 
ja laajuuteen nähden poikkeuksellisen alhainen  hankintalaki 96 §).

Edellä mainittu lista ei ole tyhjentävä, vaan tarjouksen pyytäjä voi myös muusta 
perustellusta syystä olla hyväksymättä tarjousta tai jättää hankinnan suorittamatta.

Tarjouksen pois sulkemisessa noudatetaan hankintadirektiiviä, hankintalakia sekä niiden 
oikeuskäytäntöä.

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

15/17



Sopimusmenettely

Tilaaja valitsee yhden toimittajan per osa-alue, jonka kanssa se tekee 
hankintasopimuksen. 

Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksen  tiedoksiannolla, vaan edellyttää erillistä 
kirjallista sopimusta.

Tarjoajan tulee tutustua huolellisesti tämän  tarjouspyynnön liitteeseen Sopimus. Tarjoaja
ei voi esittää omia sopimusehtoja tarjouksessaan.

Asiakirjojen julkisuus

Hankintaa koskevien asiakirjojen julkisuuden osalta noudatetaan viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annettua lainsäädäntöä (621/1999). Tarjousasiakirjat ja muut hankintaan 
liittyvät selvitykset ovat julkisia kun sopimus on tehty.

Asianosaisella (esim. tarjoajalla) on kuitenkin oikeus saada tieto edellä mainituista 
asiakirjoista heti kun hankintapäätös on allekirjoitettu.

Tarjoajaa pyydetään yksilöimään ja merkitsemään ne tarjouksensa tiedot ja asiakirjat 
erikseen merkinnällä SALAINEN, jotka ovat salassa pidettäviä esimerkiksi liikesalaisuudet. 
SALAINEN tulee merkitä myös erillisen liitteen nimeen. Salassa pidettävät liikesalaisuudet 
on oltava erillisenä tarjouksen liitteenä. Hankintaykikkö harkitsee tapauskohtaisesti, ovatko 
liikesalaisuuksiksi esitetyt asiat lain mukaan salassapidettäviä.

Tarjoajan on huomattava, että julkisuuslain 11§:n 2 momentin 6 kohdan mukaan 
asianosaisella on aina oikeus saada tieto tarjousten vertailussa käytetystä hinnasta ja 
muusta tekijästä.

Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen.

Päätöksenteon perusteet

Tilaaja hyväksyy hyväksytysti jätetyistä tarjouksista itselleen kokonaistaloudellisesti 
edullisimman. 

Tarjousten arviointi ja vertailu tehdään kolmivaiheisesti:

1. tarjousten kelpoisuuden arviointi
2. tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkastaminen
3. tarjousten kokonaistaloudellisuuden vertailu

Kolmanteen vaiheeseen päässeet tarjoukset ovat mukana lopullisessa vertailussa.

Osa-alueet 1. ja 2. valitaan halvimman hinnan perusteella. 

Tarjoaja, jolla on alhaisin hinta tarjotulle osa-alueelle saa 100 pistettä ja muut suhteessa 
tähän: alin hinta/ tarjouksen hinta x painoarvo (100).

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Mahdollisten hankintaan liittyvien erimielisyyksien  käsittelypaikka on Markkinaoikeus ja 
siltä osin kun ne eivät ole Markkinaoikeuden käsiteltäviä asioita Etelä-Karjalan 
käräjäoikeus, ellei sopimusta saada aikaan keskinäisillä neuvotteluilla

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

16/17



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

espd_345831.pdf

JYSE 2014 tavarat.pdf

Liite tarjouspyyntöön, vaihdossa tarjottava kone John Deere 1110 D, vm 2004.pdf

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Antti  Lehmusvaara Kuntayhtymän johtaja

Muut asiat

Tarjoajien tulee huomioida, että hankintapäätös 
annetaan sähköisesti tiedoksi ehdokkaan Tarjouspalvelu.fi:ssä ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen.

Tarjouspalvelu.fi -portaalissa, oikeassa yläkulmassa, on Ohjeet ja käyttövinkit -painike, 
josta löytyy ohjeita portaalin käyttöön. Samasta paikasta löydätte myös Help Deskin 
yhteystiedot. Help Desk on avoinna arkisin klo 8-16.

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
Armilankatu 40
53100 Lappeenranta
1027740-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 400852028
+358 204966688
hankinnat@edusampo.fi
www.edusampo.fi

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymä
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö B 5 2021
Päiväys 26.04.2021

17/17


